
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aisone.  Responsabile Procedimento: Ferrero Patrizia Anna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Aisone 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE N.46 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE PROGETTO DI INSTALLAZIONE INFRASTRUTTURE 
PER RICARICA VEICOLI ELETTRICI IN PIAZZA DEGLI ALPINI A 
SEGUITO DI PROTOCOLLO DI INTESA CON BE CHARGE SRL 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì sei del mese di agosto alle ore dieci e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. TROCELLO PIETRO - Sindaco  Sì 

2. DEGIOANNI EDOARDO - Assessore  Giust. 

3. FRANCO CLAUDIO - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste il Vice Segretario Comunale Aimar Dott. Piergiorgio il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Il Sig. TROCELLO PIETRO, nella sua veste di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto 
legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aisone.  Responsabile Procedimento: Ferrero Patrizia Anna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Premesso che il Comune di Aisone con Deliberazione di Giunta Comunale n. 58 del 
28/11/2023, ha approvato lo schema di protocollo di intesa con la ditta BE CHARGE SRL 
con sede a Milano in Via Carlo Bo n.11 - codice fiscale e partita IVA 09957510960, per la 
dotazione di un’infrastruttura di ricarica per veicoli elettrici senza oneri a carico della 
collettività, da realizzare in Piazza degli Alpini, con la predisposizione di una colonnina di 
ricarica di tipo Fast 50/60 Kw, a servizio di n. 2 posti auto; 

Preso atto che le parti interessate hanno provveduto alla sottoscrizione del sopra citato 
protocollo di intesa; 

Esaminata la documentazione progettuale di livello esecutivo relativa all’intervento di 
“Installazione n. 1 infrastruttura di ricarica tipo fast 50”, così come trasmessa dal tecnico 
incaricato, assunta a Prot. n. 3138 del 26/07/20244; 

Ritenuto che il progetto risulta in linea con il protocollo di intesa stipulato tra le parti e con 
gli accordi presi con l’amministrazione comunale; 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi sotto il profilo della regolarità tecnica dal Responsabile 
del Servizio Lavori Pubblici e sotto quello della regolarità contabile dal Responsabile del 
Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese; 

DELIBERA 

1) Di approvare il Progetto Esecutivo, relativamente all’intervento di “Installazione n. 1 
infrastruttura di ricarica tipo fast 50” redatto Recaltec s.r.l., via IV Novembre 39, 20012 
Cuggiono (MI), incaricati da Be Charge srl, che risulta composto dai seguenti allegati: 

 - Tav 01_Stato di Fatto INQ; 
 - Tav 01A_Stato di Fatto foto; 
 - Tav 02_Stato Comparativo; 
 - Tav 03_Stato di Progetto; 

2) Di dare atto che il costo complessivo dell’intervento è a totale carico della Soc. Be 
Charge srl, così come la gestione, come meglio specificato nel protocollo di intesa approvato 
in schema con D.G.C. n. 58 del 28/11/2023; 

3) Di trasmettere copia della presente deliberazione al Responsabile del Servizio Tecnico 
Comunale per gli adempimenti di rispettiva competenza. 

 

DOPODICHE’ i medesimi componenti la Giunta Comunale con separata ed unanime 
votazione deliberano di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aisone.  Responsabile Procedimento: Ferrero Patrizia Anna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 

F.to : TROCELLO PIETRO 
 

Il Vice Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

F.to : Aimar Dott. Piergiorgio 
 

 
E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Aisone  ,lì ________________________ Il Segretario ComunaleAimar Dott. Piergiorgio 
 

 
 


